
 

 

 PROCEDURA APERTA - SETTORI SPECIALI  
 
 
OGGETTO: Settori Speciali. – Bando di gara prot. 2023- U-3916 del 17/04/2023 
Accordo quadro per l’affidamento della fornitura di ricambi originali o di qualità equivalente 
per autobus Mercedes e Setra per la durata di due anni con possibilità di rinnovo fino ad un 
massimo di ulteriori due anni. 
CIG     9768206299 
Importo biennale a base d’appalto € 700.000,00= 
 
Termine ultimo per la presentazione delle offerte: ore 14:00 del giorno 22/05/2023 
 
 

RISPOSTE AI QUESITI DI CARATTERE GENERALE N. 5 
 
 

DOMANDA N. 5 :   
Chiediamo cortesemente di verificare il codice prog. 71 E220042 POMPA ACQUA 
PRESISCALDATORE S412 S417 annotazioni SPHEROS U 4854  
 
Alcuni articoli Mercedes da voi richiesti sono stati sostituiti da più articoli (es: prog 243 
A0014292635 TUBO FLESS LINEA COMPRE. SG321S412 S417 ), in quale colonna va inserita la 
lista dei ricambi Mercedes?  
 
 
RISPOSTA N. 5 
Con riferimento al codice prog.71 E220042 pompa acqua prer. Modello Spheros U4854 (riportato 
anche nella descrizione articolo su listino Evo) il  codice Evobus corretto è: A0028354564 
 
Si conferma che il codice riportato al rigo prog. 243 è stato sostituito da più articoli.  
Con riferimento al codice prog. 243 P450015 tubo compressore codice Evobus A0014292635 
sostituzione multipla con tubo il codice corretto è A0014292735; 
Con riferimento al codice prog.247 P460067 raccordo si conferma il codice Evobus A0089970889 
 
Si riportano di seguito i righi nr. 71 e 243 dell’allegato 2. Modulo Offerta che devono essere letti, 
tenuto conto della rettifica sopra riportata, come di seguito indicato: 
 
 

Prog. Nr. Codice SVT Descrizione articolo  SVT 
Codice Evobus 

rettificato 

71 E220042 POMPA ACQUA PRERISCALDATORE  S412 S417 annotazioni A0028354564 

243 P450015 TUBO FLESS.LINEA COMPRE.SG321S412 S417 annotazioni A0014292735 

 
 
DOMANDA N. 6 :   
Alcuni articoli Mercedes hanno variato il codice da voi indicato (es: prog 215 A0024313915 
ESSICATORE S412 S417 INTOURO - il codice è variato con A0024319515), in quale colonna va 
inserito il nuovo codice Mercedes?  
 
RISPOSTA N. 6 
Con riferimento al codice prog.215 P150023 essicatore codice Evo A0024313915 risulta tuttora 
attivo nel listino e non sostituito  
 



 

 

 
DOMANDA N. 7 :   
Alcuni articoli Mercedes da voi richiesti non risultano più fornibili in quale colonna va inserita la 
nota 
 
RISPOSTA N. 7 
Come indicato nel Disciplinare di gara si precisa che non sono ammesse offerte parziali. Eventuali 
offerte parziali verranno escluse dalla procedura di gara. 
 
 
Vicenza, 17/05/2023 

 
Il Direttore Generale 

Ing. Franco Ettore Viola 
 
(originale firmato agli atti di SVT Srl) 


